Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SlO PAULO

PORTARIA Nfi 2,091/87
an 21 de julho de 1.

0 Dr# SLeuterio Bruno Malerha Pilho,

Prefeito Municipal de louve ira, Bsta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huições legais:

R S S 0 L 7 S

Conceder 15 (Quinze) dias de ferias

relativas ao período de 16 de junho de 1,986 ã 15 de junho de

1*987, à seguinte Servidora, no período abaixo:

SimA PASTI
Be 28 de julho à 11 de agosto de li

Bsta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário*

louveira, 21 de julho de 1*

L

mento de Administração

DR. SlBüTáRIO BRülíO MAllRBA FHH0

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Beparta

em 21 de julho de 1,

SLMJCB MARIA^SOISTTI
Coordenadora do Serv* Administrativo